MUNICÍPIO DE TIMBÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ATA DE CONVOCAÇÃO - ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇO

TOMADA DE PREÇO Nº 03/2019 - FME

Às oito horas, do vigésimo terceiro dia, do mês de outubro de dois mil e dezenove (23/10/2019), na sala de
Licitações da Prefeitura de Timbó/SC, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitações,
designada pela Portaria n° 1083, de 02 de janeiro de 2019, com o objetivo de dar continuidade ao
procedimento licitatório Tomada de Preço nº. 03/2019 – FME.

A Comissão Permanente de Licitações leva ao conhecimento dos interessados, que a sessão pública de
abertura das Propostas de Preços das empresas habilitadas realizar-se-á no dia 24 de Outubro de 2019,
às 14hs00min, na Sala de Licitações da Prefeitura de Timbó, Avenida Getúlio Vargas, 700, Centro,
Timbó/SC.

Nada mais havendo, a Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente, que lida e achada conforme,
vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

LOURDES MOSER
Presidente

DAVI BERRI
 Membro

ANGELA PREUSS
Membro